济南海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，济南海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日至21日在济南进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄到达我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、考生面试前一天上午9:00至11:30，下午13:30至16：00，我关将进行面试资格现场复审。请入围面试的考生务必带齐《关于济南海关2014年度公务员考录面试入围人员寄送材料的通知》中要求的所有材料的原件及复印件，按时到场接受复审。面试资格复审地点为：济南市英雄山路288号济南海关404办公室。
三、面试分别于每日上午8:30开始、下午13:30开始。参加上午面试的考生必须于面试当日上午8:00前报到完毕，参加下午面试的考生必须于面试当日下午13:00前报到完毕。未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为：济南石岛山庄宾馆德意楼门前（济南市舜耕路42号山东财经大学院内）。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、其他注意事项
（一）纪律要求：考生在候考区内集中等候面试，候考期间须将通讯工具关闭，并上缴统一保管。面试结束后考生要统一在休息室休息，待我关通知能够离开后方可离开。

（二）证件要求：考生参加面试时应携带本人身份证、准考证、学生证（应届毕业生）、工作证明（社会在职人员）、毕业证及学位证（择业期内的已毕业考生）的原件正本。
（三）考生在济南面试期间食宿自理。根据工作需要，面试期间考生不得在济南石岛山庄宾馆住宿用餐，请考生自行做好食宿安排。
（四）体检安排：面试结束后，我关将统一组织通过面试的考生进行体检，请通过面试的考生体检前不要离开济南，并携带2张近期一寸免冠照片。体检费用由济南海关统一支付。

六、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）
	职位名称
	职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补、调剂人员
	面试时间
	面试资格复审时间

	法制
	0701001002
	李南璇
	543211083411
	128.500

	2月20日上午
	2月19日9:00—11:30，13:30—16:00

	孙晓晖
	543211101711

	邵  冲
	543211141004

	李  帅
	543237085903

	蓝漪露
	543237160603

	代  坤
	543237570709

	审计
	0701001003
	叶从茂
	250213175305
	93.800
	调剂

	朱春燕
	543237173422

	王  莹
	543237352224

	赵培淇
	543237651006

	辛利民
	543237726605

	范遵彩
	543239283009

	计算机
	0701001001
	魏兴华
	543211250313
	116.900

	2月20日下午

	刘学林
	543211901515

	葛中华
	543221421129

	冯立聪
	543221460418

	李  钊
	543237111025

	吴泽月
	543237182503

	张  艳
	543237250726

	谢  帅
	543237391011

	王  丹
	543237710715

	王  苏
	543243102418

	文秘综合
	0701001006
	李  冉
	543211691216
	122.400

	樊  哲
	543212260401

	冯  燕
	543237172118

	王一顺
	543237231725

	张昳琛
	543237232121

	孙  昊
	543237272512

	文  倩
	543237301028

	张家铭
	543237810409

	窦晓文
	543239072221

	王美凤
	543239120211

	盈  志
	543239210727

	肖晴文
	543245651225

	通关管理
	0701001005
	王兴阔
	543211062804
	119.800

	2月21日上午
	2月20日9:00—11:30，13:30—16:00

	尹德宝
	543237540819

	李云焕
	543261158217

	企管
	0701001007
	宋文香
	543237272223
	118.500

	董彦斌
	543237790415

	刘金辉
	543237851515

	孙婧伟
	543239071019

	财会
	0701001004
	宋加珍
	543221170418
	119.500

	杜一凡
	543237074328

	陈雪涵
	543237113726

	季新雨
	543237180416

	张雁举
	543237221021

	张  旭
	543237551715

	王鹏飞
	543237700707

	刘睿智
	543237791924

	魏海涛
	543270121920

	海关业务
	0701001008
	艾浩然
	543231201216
	106.500

	2月21日下午

	楚增录
	543231201926

	张国琨
	543231212410

	刘  楠
	543231230719

	庄自强
	543231290616

	隋培华
	543231340628

七、济南海关联系方式

联系电话：0531-85053060、85053135

传    真：0531-85053141

联系地址：济南市英雄山路288号人事教育处
特此通知。

                                  济南海关
                      2014年1月27日
PAGE
- 4 -